Administração | Arquitetura e Urbanismo | Biomedicina | Direito | Enfermagem | Medicina Veterinária | Nutrição | Psicologia | Publicidade e Propaganda | Eng. Agronômica | Eng. Produção | Eng. Civil | Eng. Elétrica | Eng. Mecânica

Rua Barão de Capanema, 721 - Santa Cruz – Guarapuava - PR |CEP 85015-420 Fone (42) 3621-5200 | CNPJ: 03.291.761/0001.38 | www.camporeal.edu.br

EDITAL Nº 241/2017 - SEC

Divulga Resultado da Atividade Avaliativa de

Conhecimentos Gerais e Atualidades.

O Núcleo de Planejamento de Ensino - NUPE da Faculdade Campo Real, no uso de suas atribuições,

DIVULGA os nomes dos acadêmicos do curso de ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, que atingiram

índice 4 e 5 na Atividade Avaliativa de Conhecimentos Gerais e Atualidades, realizada no dia 23 do mês

de novembro de 2017.

ENG02 Noturno ANTONIO LUIZ NETO
ENG02 Noturno DENIS LEONARDO MENÃO
ENG02 Noturno ÉRICK HENRIQUE CARRARO
ENG02 Noturno JESSICA METELSKI STABEN
ENG02 Noturno LEANDRO JOSE GROSS
ENG02 Noturno LUCAS HENRIQUE PERTSCHY
ENG02 Noturno VICTOR SCHESCHOVITSCH
ENG06 Noturno DANIEL FREITAS DE OLIVEIRA
ENG06 Noturno DELANDIR DANILO PECCIN JUNIOR

ENG06 Noturno HENRIQUE PEREIRA DA ROZA
ENG06 Noturno IURI LACERDA DA ROSA
ENG06 Noturno JUNIOR DOS SANTOS NICOLAU
ENG06 Noturno LIDIANE BRANDELERO
ENG06 Noturno MAYANDRO QUADROS BARTH
ENG08 Noturno ANELIZE JOCEANNE PODOLAK
ENG08 Noturno ATAISE NOGUEIRA
ENG08 Noturno DANIEL MARCON

ENG08 Noturno EDDY WILLIAM MERKL SCHUAIGERT
ENG08 Noturno EDSON DOS SANTOS GONÇALVES

ENG08 Noturno FELIPE LEMOS PERES
ENG08 Noturno FERNANDO MARTINS DOS SANTOS
ENG08 Noturno IZAQUE ALVES
ENG08 Noturno JOÃO EMANUEL LIMA SANTOS
ENG08 Noturno JONATHAN JAIR BALBINOT
ENG08 Noturno LEANDRO GUSTAVO CRESPÃO ROMAN
ENG08 Noturno LUCAS DZIURZA MARTINEZ SILVEIRA
ENG08 Noturno SAULO DE BORTOLI
ENG08 Noturno WELLERSON CESAR ZAMPIER

Guarapuava, 01 de dezembro de 2017.

____________________________

Sônia Maria Hey

Coordenação Pedagógica